


Trochę o nas

1998
Otwieramy produkcję
haftów komputerowych

2010
Znakujemy sitodrukiem
Rozwijamy produkcję

2018
Powstanie Core Sp. z o.o.
Intensywny rozwój
działu handlowego

Maj 2018
Zostajemy dystrybutorem
toreb bawełnianych

Marzec 2018
Zostajemy dystrybutorem
koszulek Gildan i Sol’s

Maj 2019
Ekspansja zagraniczna 
Francja

Czerwiec 2020
Ekspansja zagraniczna 
Dania i Hiszpania

Wrzesień 2020
Uruchamiamy platformę 
internetową CoreBags

2022
Posiadamy ponad 600 aktywnych Klientów!

W tym roku wykonamy ok 1,5 miliona
artykułów reklamowych!
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Drukarnia
tekstylna
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Polar GEFFER 700

GRAMATURA: 250g/m2, 375 m

SŁAD: 100% poliester

OPAKOWANIE: 20 szt.

OPIS: męska bluza polarowa wykonana z mikropolaru;

pionowe cięcia modelujące; zamek główny kostkowy, plastikowy; 

system ściągaczy u dołu wewnątrz; elastyczna taśma wszyta w mankietach; 

wykończenie antypillingowe materiału zapobiegające mechaceniu się

Ilość
Cena z haftem

na piersi

20

50

44,99 PLN

40,99 PLN

54,99 PLN

50,99 PLN

100 39,49 PLN 47,80 PLN

Kolor - 50 Kolor - 22 Kolor - 36 Kolor - 22 Kolor - 28

Cena z haftem 
na piersi + 

plecy

*ceny netto. Zawierają koszt produktu, haftu oraz 

programu. Mogą ulec zmianie, po ocenie projektu. 
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Polar JHK FLRA300

GRAMATURA: 300g/m2

SŁAD: 100% poliester

OPAKOWANIE: 15 szt.

OPIS: Polar dla mężczyzn z pełnym zamkiem, bocznymi kieszeniami, elastycznymi mankietami 

i sznurkiem z korkami, 100% poliester. 

Mikropolarne wykończenie antypilinowe. Idealny do pracy na zewnątrz, w górach lub na 

świeżym powietrzu, ponieważ zapewnia dobrą ochronę przed zimnem. 

Dostępne w 16 kolorach od rozmiaru XS do 3XL.

Szczegóły: Zamek na całej długości; Kieszenie boczne; Polar z wykończeniem anti-pilling;

Przewód regulacyjny z ogranicznikami; Elastyczne mankiety.

Ilość
Cena z haftem

na piersi

20

50

52,00 PLN

46,99 PLN

62,00 PLN

56,99 PLN

100 45,99 PLN 53,49 PLN

Cena z haftem 
na piersi + 

plecy

Aqua Bottle Green Black Burgundy Forest Green

Graphite Grey Melange Kelly Green Lime Navy OFF White Red Orange

Purple Royal Blue Sand Sky Blue White

*ceny netto. Zawierają koszt produktu, haftu oraz 

programu. Mogą ulec zmianie, po ocenie projektu. 
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Polar GILDAN GIPF800

GRAMATURA: 280 g/m2

SŁAD: 100% poliester

OPAKOWANIE: 12 szt.

OPIS: model PREMIUM z wykończeniem antypilingowym, 2 kieszenie z odwróconym 

zamkiem błyskawicznym, wersja z postawionym kołnierzykiem, wymienna metka. 

Ilość
Cena z haftem

na piersi

20

50

46,99 PLN

43,99 PLN

55,99 PLN

52,99 PLN

100 41,49 PLN 49,80 PLN

Black Charcoal Forest Green Maroon Navy

Cena z haftem 
na piersi + 

plecy

S M L XL 2XL 3XL 4XL

Pcs./� 12 12 12 12 12 12 12

Body Length (A) 68 69 70 72 73 74 76

Chest Width (B) 53 56 59 62 65 68 71

Sleeve Length (C) 63 64 65 67 68 69 70

Orange Red Royal Blue Safety Green

*ceny netto. Zawierają koszt produktu, haftu oraz 

programu. Mogą ulec zmianie, po ocenie projektu. 



Współpraca z Core

Stwórzmy kampanię promocyjną
opartą o narzędzia Offline :)

M: +48 574-669-778 E: contact@core-as.pl


